
توصیه های توافیکی پلیس به رانندگان
و دسته های عزاداری در ماه محرم

رئیس مرکز اطلاع رســانی پلیس راهور تهران بزرگ، با اشاره به فرارسیدن 
ایام محرم، توصیه هایی برای رانندگی ایمن ارائه کرد.

سرهنگ شریفی ضمن تسلیت به مناسبت آغاز ماه محرم و فرا رسیدن ایام 
شهادت سرور و سالار شهیدان حضرت امام حسین )ع( و یاران با وفایش گفت: 
در این ایام عزاداران تا پاسی از شب بیرون هستند و بیشتر تردد مردم، در شب 

هنگام اتفاق می افتد. 
بنابراین رانندگان حتما قبل از حرکت، از سالم بودن چراغ های خودرو خود 
اطمینان حاصل کنند. همچنین چندین بار تاکید شده که اگر سامانه روشنایی 
خودرو خراب باشــد، این امر جزء نقص فنی محســوب شــده و طبق جدول 

تخلفات حادثه ساز نیز به راننده نمره منفی تعلق می گیرد.
رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس راهور تهران بزرگ ادامه داد : از آنجایی که 
عزادان امام حسین)ع( لباس تیره بر تن دارند و کمتر در معرض دید رانندگان 
قرار می گیرند؛ رانندگان باید دقت بیشتری داشته باشند و حتما با چراغ روشن 
رانندگی کنند. شــریفی با اشــاره به اینکه دقت و صبوری لازمه رانندگی در 
این ایام اســت از رانندگان خواست با ســرعت مطمئنه رانندگی کرده و برای 
رسیدن به مقصد عجله نکنند. همچنین زمان سفرهای خود را مدیریت کنند 
که کمتر شاهد گره های ترافیکی باشیم. وی همچنین از رانندگان خواست که 
خودروهــای خود را در امکان امن و صحیح مانند پارکینگ ها پارک کنند و از 

توقف در اطراف حسینه ها، مساجد، هیئت ها و تکیه ها خودداری کنند. 
به گزارش ایسنا، رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس راهور تهران بزرگ درباره 
دسته های عزاداری اظهار کرد: در این ایام که دسته های عزاداری در خیابان ها 
تردد می کنند و در این دسته ها نیز بیشتر کودکان و نوجوانان حضور دارند به 
رانندگان توصیه می کنیم حتما مراقب کودکان باشــند تا شاهد اتفاقات ناگوار 

در این ایام خاص نباشیم. 
شریفی با اشاره به ازدیاد تردد موتورسیکلت ها در مراسم های عزاداری گفت: 
در این ایام، شاهد هستیم که موتورسیکلت سواران بیشترین آمد و شدها را به 
تکایا و هیئات دارند به همین جهت از این افراد نیز درخواست می کنیم  شرایط 
ســایر کاربران ترافیک را مدنظر قرار دهند و از سرعت و سبقت جدا خودداری 
کنند.وی افزود: از موتورســواران همچنین درخواست می کنیم قبل از شروع 
حرکت، از سالم بودن چراغ های وسیله نقلیه خود اطمینان پیدا کنند زیرا بدون 

چراغ روشن، موتورسواران از دید خودروها پنهان می مانند.

استفاده از ناوگان هوایی نیروهای مسلح
برای اطفای حریق در جنگل ها

رئیس سازمان مدیریت بحران کشــور گفت: بالگردهای نیروهای مسلح با 
هماهنگی وزارت دفاع هر جا که نیاز به اطفاء حریق هوایی باشــد؛ حضور پیدا 

می کنند و در این زمینه مشکلی وجود ندارد.
محمدحسن نامی با اشاره به آتش سوزی های اخیر مراتع در برخی از مناطق 
غرب و جنوب غرب کشور گفت: هر ساله در ایام تابستان در غرب کشور شاهد 
آتش سوزی های گسترده ای هستیم؛ زیرا در این مناطق بارش های خوبی اتفاق 
می افتد و در مراتع علوفه بسیاری رشد می کند که با کوچکترین جرقه ای این 
علوفه شعله ور شده و گاهی زمین های بسیاری را درگیر می کند؛ به همین دلیل 

تقریبا هر روز ما با آتش سوزی این مراتع مواجه هستیم.
وی افزود: اگر این حریق ها در محل هایی رخ دهد که توسط نیروی انسانی 
قابل مهار و خاموش کردن باشند؛ نیروهای متخصص اعزام می شوند اما اگر این 
مناطق صعب العبور باشــد باید از بالگرد استفاده کنیم. نامی گفت: در مجموع  
اینکه کدام ســازمان یا نهاد مسئول اطفای حریق باشد؛ بستگی به محلی دارد 

که در آن حریق رخ داده است.

ثبت بیش از ۲۱ هزار ماموریت 
برای اورژانس تهران در هفته گذشته

رئیس ســازمان اورژانس استان تهران از ثبت ۲۱ هزار و ۳۹۰ مأموریت در 
هفته گذشته خبر داد.

محمداسماعیل توکلی درباره تعداد حوادث رخ داده هفته گذشته در استان 
تهران گفت: در هفته گذشــته از ۹ تا ۱۶ تیرماه، در مجموع ۲۱ هزار و ۳۹۰ 
مأموریت مرکز ارتباطات ۱۱۵ اورژانس استان تهران ثبت شد.وی افزود: در پی 
ایــن مأموریت ها ۶ هزار و ۲۴۴  مورد به مراکز درمانی انتقال یافتند. همچنین 

۱۵ هزار و۱۴۶ مورد نیز در محل از خدمات اورژانس استفاده کردند.
به گزارش ایسنا، رئیس سازمان اورژانس استان تهران ادامه داد: در این مدت 
۶۳هزار و ۲۷۱ تماس با مرکز دیســپچ اورژانس استان تهران برقرار شد که از 
این تعداد متأســفانه ۲هزار و۵۳۰ تماس مزاحم با این مرکز بوده است.توکلی 
در تفکیــک نوع حوادث گفت: طی هفته گذشــته، ۳هزار و۳۶۳ مورد حوادث 
ترافیکی و ۱۸هزار و ۲۷ مورد حوادث غیر ترافیکی بوده اســت.وی با اشاره به 
امداد هوایی افزود: از مجموع مأموریت های ثبت شده اورژانس هوایی ۴ سورتی 

پرواز داشته است که در پی آن ۵ مصدوم به مراکز درمانی انتقال یافته اند.

انتظامی

اورژانس

روند تجویز داروهای تک نسخه ای
در شرایط خاص

دبیر کارگروه بررسی و تدوین فهرست دارویی ایران روند 
تجویز داروهای تک نســخه ای )داروهای خارج از فهرست 

رسمی دارویی کشور( در شرایط خاص را تشریح کرد.
دکتر نازیلا یوسفی با تاکید بر اینکه بر اساس قانون تجویز 
داروهای خارج از فهرست رسمی دارویی ایران تخلف محسوب 
می شود، اظهار کرد: در شرایطی که پزشک متخصص براساس 
شواهد علمی مستند، اثربخشی داروهای موجود در فهرست 
را برای یک بیمار خاص کافی نداند و برای درمان بیمار، نیاز 
به دارویی خارج از فهرســت دارویی کشور باشد، تجویز دارو 
تنها با پذیرش مســئولیت از طرف پزشــک و بیمار )در فرم 
درخواســت داروی موردی( و با تایید کمیته منتخب وزارت 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی )کمیته ماده ۹ آیین نامه 
اجرایی برنامه توسعه ششم( امکان پذیر خواهد بود. به گزارش 
ایسنا، وی افزود: در صورت تایید تجویز در کمیته ماده ۹ که 
متشکل از نماینده سازمان غذا و دارو، نماینده معاونت درمان، 
نماینده ســازمان نظام پزشکی و نماینده انجمن های علمی 
پزشکی است )که هر دو هفته یک بار برگزار می شود(، بیمار 
به یکی از شــرکت های وارد کننده یا تولید کننده داروهای 
تک نسخه ای معرفی و فرایندهای بازرگانی دارو که فرایندی 
زمان بر است، انجام و دارو از طریق داروخانه های خاص تحویل 

بیمار خواهد شد.
وی خاطرنشــان کرد: لازم به ذکر اســت کــه داروهای 
تک نســخه ای مشــمول سیاســت های حمایتی )بیمه ای و 

غیربیمه ای با استفاده از منابع دولتی( نمی شوند.

ارائه یک میلیون و ۲۰۰ هزار خدمت 
به حجاج

رئیس مرکز پزشــکی حج و زیارت هلال احمر از ارائه 
یک میلیــون و ۲۰۰ هزار خدمت به حجاج و جان باختن 
۲۷ زائر ایرانی در عربســتان ســعودی خبر داد. سید علی 
مرعشــی رئیس مرکز پزشــکی حج و زیارت هلال احمر 
گفت: از شــروع عملیات بهداشتی و درمانی هلال احمر در 
حج تمتع ســال جاری، یک میلیــون و ۲۰۰ هزار و ۳۱۷ 
خدمت )شــامل ویزیت عمومی و تخصصی، دارو و نسخه، 
خدمات پاراکلینیک، پرستاری، امداد و انتقال و...( به زائران 
ارائه شده که از این میزان، یک میلیون و ۱۳۵ هزار و ۴۶۶ 
خدمت در مکه و مشــاعر و ۶۵ هــزار و ۴۵۹ خدمت در 
مدینه ارائه شده است. در حال حاضر ۲۴ زائر در بیمارستان 
هلال احمر و ۱۰ زائر در بیمارســتان ســعودی بســتری 
هستند.وی افزود: تا روز گذشته ۲۷ زائر ایرانی در عربستان 
جان باخته اند. به گزارش ایسنا، رئیس مرکز پزشکی حج و 
زیارت هلال احمر تاکید کرد: پرســنل هلال احمر تا زمان 
بازگشت آخرین زائر از کشــور عربستان به خدمات دهی 
ادامه خواهند داد و تلاش می شود تا زائران در معرض خطر 
پزشکی، سریع تر به کشور بازگردند.گفتنی است که ۳۸۰ 
نفر کادر بهداشــتی و درمانی هلال احمر برای خدمت به 
زائران در عربستان حضور دارند. )به ازای هر ۶۰۰ زائر یک 
پزشک انتخاب شده تا خدمات بهداشتی و درمانی را ارائه 
دهند.( این کادر شامل پزشکان، پرستاران، امدادگران و... 
هلال احمر با فعالیت ۲۴ ســاعته، آماده خدمت رسانی و 

ارائه خدمات بهداشتی و درمانی به حجاج ایرانی هستند.

سلامت

هلال احمر
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بودجه  و  برنامه  کمیســیون  عضو 
آلودگی  به  نسبت  تهران  شهر  شورای 

خاک در سایت آرادکوه هشدار داد.
احمد صادقی درباره مهمترین معضلات 
شهرری گفت: شهرری دارای قدمتی بسیار 
طولانی اســت به طوری کــه ری از جمله 
شهرهای تاریخی کشــور به حساب می آید 
و از دیر باز این شــهر دارای هویت مستقل 
بوده است. با رشــد و رونق تهران به عنوان 
پایتخت رفته رفته این شــهر گسترش پیدا 
می کنــد و تا امروز این گســترش ادامه دار 
بوده و سبب شــده، عارضه هایی به ری وارد 
شــود. لذا می توان گفت معضلات امروز ری 
عارضه هایی است که از ابر شهر تهران بر آن 

وارد می شود.
وی ادامه داد: به عنوان مثال عارضه های 
ترافیکی به سبب وجود آرامستان بهشت زهرا 
)س(، ســر ریز فاضلاب به پایین دست و به 
ویژه دشت پایین دست ری، وجود پالایشگاه 
تهران که در دراز مدت موجب آلودگی خاک 
می شــود، فاصله بین جنوب و شمال شهر 
در طول ســالیان قبل که سبب شده هویت 
فرهنگی و اقتصادی این شــهر تحت الشعاع 
پایتخــت قرار گیرد و به نوعی بخش هایی از 
شهر ری رونق سکونت سابق را نداشته باشد. 
هر چند ری همچنان هویت مذهبی خود را 
حفظ کرده و به ســبب وجود حرم حضرت 

عبدالعظیم )ع( قبله تهران است.
این عضو شــورای اســلامی شهر تهران 
گفت: لذا باید گفت که هویت سابق باید به 
این شهر بازگردد. هر چند با وجود معضلات 
فراوان همچنان مهاجرت از ری بسیار کمتر از 
سایر مناطق قدیمی و اصیل بوده و پایبندی 
محلی در این محدوده همچنان بسیار است 
که این هم از برکات حضرت عبدالعظیم )ع( 
است. همچنین امروزه بسیاری از المان هایی 
که در گذشــته معرف ری بوده از بین رفته 

اســت.هر چنــد در دوره ششــم مدیریت 
شــهری برای بازیابی و احیای این المان ها 
تلاش های بســیار خوبی نظیر ســایت لک 
لک ها صورت گرفته اســت. خوشبختانه در 
این دوره مدیریت شــهری برنامه های خوبی 
در راســتای رفاه و ارتقای کیفیت ساکنان 
ری در نظر گرفته شده که از جمله می توان 
به وجود مجموعه های شــهر دخت مختص 
بانوان در ری اشــاره کرد. صادقی همچنین 
دربــاره ســایت آرادکوه و جابجایــی آن از 
محل کنونی اش گفت: به خودی خود وجود 
منطقه ای که برای دفن زباله در نظر گرفته 
شده باشد، سبب ســاز آلودگی های زیست 
محیطی خواهد شد. وجود شیرابه های زباله 
نیز به این امر دامن می زند. مجموعه آراد کوه 
مرتبط به شب پیش، یک سال یا چند سال 

پیش نیست و مدتهاست این محدوده برای 
دفن و دفع پســماند در نظر گرفته شــده و 
البته روزی که این تصمیم گرفته شده اطراف 
آن محل سکونت نبوده است.وی ادامه داد: با 
این وجود باید در نظر داشــت همانطور که 
نگران آلودگی هوا هستیم باید نگران آلودگی 
خاک و آب هم باشــیم و از شیوه های نوین 
برای دفع پســماند اســتفاده کنیم. در این 
موضوع هم می توان گفت مدیریت شــهری 
دوره ششــم تلاش های موثــری در زمینه 
خرید دستگاه زباله سوز انجام داده که این امر 
موجبات کاهش خطرپذیری دفع پسماند به 

ویژه در این محدوده خواهد شد.
به گزارش ایلنا، این عضو شــورای شهر 
تهران در بخش دیگری از صحبت های خود 
درباره جانمایی آرامســتان جدید گفت: در 

خصوص ارامستان جدید نیز در برنامه بودجه 
۱۴۰۳ برای خرید آرامســتان جدید قیدی 
آوردیم که باید هماهنگی های لازم با شــورا 
صورت گیــرد. تاکید هم شــده که این امر 
نیازمند مطالعات زیست محیطی و ترافیکی 
است، اما متاســفانه مصاحبه ای که از سوی 
مدیران شهرداری انجام شد این جانمایی را 
قطعی فرض کردند در حالی که باید این امر 
در شــورا می آمد. آرامستان جدید در شرق 
تهران نیســت بلکه در جنوب شرق تهران 
است و عارضه های ترافیکی و زیست محیطی 
بسیاری دارد. بر اساس مصوبه شورا برای این 
پیوســت های مطالعات زیست  باید  منظور 
محیطی و ترافیکی در اختیار شورا قرار گیرد 
و مدیران شــهرداری بدون هماهنگی شورا 

نباید کاری انجام بدهند.

عضو کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر تهران هشدار داد

آلودگی خاک در سایت آرادکوه

لانینا در راه ایران 
رئیس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحــران مخاطرات وضع هوا با 
اشاره به تاثیر چندین دورپیوند بر وضعیت جوی ایران گفت: تا ۶۰ درصد 
احتمال وجود شــرایط خنثی و ۳۸ درصد تجربه لانینا تا آخر مرداد در 

کشورمان پیش بینی می شود.
صادق ضیاییان افزود: »ان ســو« یا نوسان جنوبگان دورپیوندی است که فازهای 
»ال نینو« و »لانینا« دارد و خنثی دارد. نوســان جنوبگان پدیده ای اســت که روی 
خط استوا در مناطق حاره روی اقیانوس آرام اتفاق می افتد. زمانی که آب اقیانوس 
در کنار قاره آمریکا گرم تر از میانگین بلندمدت باشد ال نینو رخ می دهد. در طرف 
دیگر اقیانوس یعنی شمال استرالیا و اندونزی اگر دریا خنک تر از میانگین بلندمدت 
می شــود، لانینا اتفاق می افتد. اگر آب اقیانوس آرام در کنار قاره آمریکا خنک تر از 
وضعیت نرمال باشد، حالت لانینا و زمانی که  آب در شمال استرالیا و اندونزی گرم تر 
از حالت نرمال باشــدف ال نینو رخ می دهد.وی تاکید کرد: نوسان جنوبگان در دو 
سوی خود یعنی در قاره آمریکا، استرالیا،  اندونزی  و چین تاثیرات زیادی روی دما 
و بارش می گذارد ولی روی ایران تاثیر کمتری دارد. به گزارش ایســنا، رئیس مرکز 
ملی پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا با بیان اینکه این دورپیوند در 
حال حاضر به شدت از »ال نینو« به سمت لانینا در حال گذر است، اظهارکرد: برای 
نوســان جنوبگان در ایران تا انتهای مــرداد حدود ۶۰ درصد احتمال قرارگیری در 
حالت خنثی، حدود ۳۸  درصد احتمال رسیدن به لانینا و احتمال خیلی کم باقی 
ماندن در فاز ال نینو پیش بینی می شــود.ضیاییان در پایان با اشاره به اینکه علاوه 
بر نوســان جنوبگان دورپیوندهای دیگری مانند AO، NAO، MJO و دو قطبی 
اقیانوس هند بر وضعیت جوی ایران اثرگذار هستند، تصریح کرد: دربهترین شرایط  
۶۰ درصد مواقع زمانی که لانینا حاکم باشد، فصل پاییز در ایران دیرتر آغاز می شود 

و احتمال اینکه سال خشکی داشته باشیم، افزایش می یابد.
باد و باران در برخی استان ها طی امروز

رئیــس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوای ســازمان 
هواشناســی همچنین از وقوع رگبار باران، رعدوبرق و وزش باد شــدید در برخی 
استان ها طی امروز خبر داد. صادق ضیائیان درباره وضعیت جوی استان های مختلف 
طــی روزهای آینده، اظهار کرد: امروز )۱۷ تیرماه( در نیمه شــمالی اســتان های 
آذربایجان شــرقی، آذربایجان غربی و اردبیل، ارتفاعات البرز مرکزی در استان های 
مازندران، تهران و البرز، همچنین در ارتفاعات کرمان و هرمزگان، برخی نقاط فارس 
و جنــوب یزد، رگبار باران، رعدوبرق و وزش باد شــدید گاهی همراه با گردوخاک 
پیش بینی می شود. وی افزود: فردا )۱۸ تیرماه( در نیمه شمالی استان های آذربایجان 
شــرقی، آذربایجان غربی و اردبیل، ارتفاعات استان های مازندران، گلستان، تهران، 
البرز و ســمنان، همچنیــن در ارتفاعات کرمان و هرمــزگان و برخی نقاط فارس، 
افزایش ابر، رگبار باران، رعدوبرق، وزش باد شــدید و در مناطق مســتعد خیزش 

گردوخاک دور از انتظار نیست.

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمی

برابر راي شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۹۰۷۸۰۱۶۳۸۴ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضي خانم ربابه مرادي اندوهجردي به شناسنامه شماره ۲۲ کدملي ۳۱۹۹۸۴۷۷۴۹ 
صادره شــهداد فرزند حسین در ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۱۸۰.۳ مترمربع پلاک شماره ۱۷۵۳۸ 
فرعي از ۳۹۶۸ اصلي مفروز و مجزی شــده از پلاک ۸۹۹ فرعــی از اصلی مذکور واقع در بخش ۲ حوزه 
ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان خیابان دســتغیب کوچه ۵۲ جنوبی ۴ نبش غربی ۶ خریداري 
از مالک رسمي آقاي رستم کوچک زاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 

به فاصله ۱۵ روز آگهي 
میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت 

انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۰۲  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۱۷

شناسه آگهی: ۱۷۳۷۰۷۷
محمود مهدی زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهــي موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئیننامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمی 

برابر راي شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۷۸۰۰۴۱۴۱ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ســاختمان هاي فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه دو 
کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي ناصر مقبلي هنزاء به شناســنامه شماره ۱ کدملي 
۵۸۳۹۹۲۲۱۷۱ صادره رابر فرزند نجاتعلي در ســه دانگ مشاع از ششدانگ و خانم معصومه مقبلي 
مهني به شناسنامه شــماره ۸۲۲۲ کدملي ۰۰۶۹۰۴۱۴۰۷ صادره تهران فرزند امراله در سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۲۶۲ مترمربع پلاک شماره ۲۶۹ فرعي از ۷۵ اصلي واقع 
در بخش۶ حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان شهرک هشت بهشت کوچه ۱۷ خریداري 
از مالک رســمي آقاي جواد حســینی گوهری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شــود در صورتي که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 

را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. 
بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰۳/۰4/۰2
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰۳/۰4/17

شناسه آگهی: 17۳7۰۸۰
محمود مهدی زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی 
و تجهیز مدارس با بیــان اینکه میزان 
مدارس مســتحکم از حدود 1۹ درصد 
به حدود ۸۰ درصد رسیده است گفت: 
ســرانه فضای آموزشی در 27۶ منطقه 
پایین تر از متوسط کشوری است که باید 

با اولویت به این مناطق توجه شود .
مجید عبداللهی با بیان اینکه رئیس جمهور 
آینــده باید توجه ویژه ای به نظام آموزشــی 
داشــته باشــد، گفت: برنامه هفتم توســعه 
نیازمندی هــای مربــوط به حوزه ســاخت، 
توسعه و تجهیز مدارس کشور را پیش بینی 
کرده و ریل گذاری های خوبی در این بخش 
اتفاق افتاده اســت.وی با بیان اینکه مسیری 
که دولت ســیزدهم در حوزه ساخت، تجهیز 
و مدرسه ســازی طراحی کرده بود، مسیری 
بسیار مناسب بود که با سرعت خیلی خوبی 

بــه انجام رســید، افزود: توجه بــه برخی از 
رویکردهای جدی در حوزه مدرسه سازی، به 
عنوان نسل دوم مدرسه سازی ایران باید مورد 

توجه رئیس جمهور آینده قرار گیرد.
معاون ســازمان نوسازی و تجهیز مدارس 
با بیان اینکه ســاخت مدارس بزرگ مقیاس، 
تنوع بخشی به فضاها و محیط های یادگیری 
در عرصه مدرسه ســازی، چند منظوره کردن 
فضاهای آموزشی مدرسه تحت عنوان »طرح 
مدرســه کانون تربیت و پیشــرفت محله« و 
قرارگرفتن مدرســه در کنار مسجد به عنوان 
یکی از خطوط کلی باید در نظر گرفته شــود 
ادامه داد: ارتقای سرانه در نقاط بحرانی، توجه 
به فضاهایی با سرانه پایین و توجه به مناطق 
مهاجر پذیــر باید جز اصــول مدنظر گرفته 
عدالت آموزشــی در حــوزه وزارت آموزش 

پرورش و نظام تعلیم و تربیت قرار گیرد.

بیش از 1۰۰ هزار کلاس 
درس نیازمند مقاوم سازی

عبداللهی با بیان اینکه عدالت آموزشــی 
یعنی دسترســی برابر تمام دانش آموزان به 
فضاهای آموزشی، استفاده از فرصت های برابر 
آموزشی و تجهیزات، فرصت استفاده از فضای 
آموزشــی نو و مستحکم که با اولویت باید به 
آن توجه شود گفت: ما در برنامه هفتم توسعه 
چند محور اساســی داریم، از جمله ســرانه 
آموزشــی که در دولت بعد باید ۱۴ میلیون 
متر مربع فضا ساخته شود که این رقم منابع 
اعتباری بالایی نیاز دارد البته با ســاخت این 
میزان، همچنان با سرانه تعیین شده در سند 
تحول یعنی ۲.۴ مترمربع و با استانداردهای 

جهانی نیز فاصله زیادی داریم.
وی در ادامــه بــه محور مقاوم ســازی و 
استحکام بخشی به بناها اشاره کرد و افزود: 
بیــش از ۱۰۰ هــزار کلاس درس نیازمند 
مقاوم ســازی اســت و باید دولت یک بار به 
مانند اوایل برنامه پنجم توســعه کشــور از 
محل صنــدوق ذخیره به موضــوع مدارس 
نامقاوم ورود کند و این موضوع را از روی میز 
وزارت آمــوزش و پرورش بردارد.معاون فنی 
و نظارت ســازمان نوسازی و تجهیز مدارس 
با بیــان اینکه میزان مدارس مســتحکم از 
حدود ۱۹ درصد به حدود ۸۰ درصد رسیده 
ادامــه داد: کمک به حوزه تجهیزات مدارس 
و فضاهای نیازمند گرمایش و ســرمایش از 
جمله موضوعاتی اســت کــه رئیس جمهور 
آینده باید به آن توجه کند.عبداللهی با بیان 

اینکه عرصه مدرسه سازی یکی از فعالیت های 
نشان دار دولت آینده خواهد بود، گفت: این 
فعالیت جز فعالیت های نشاندار این دولت نیز 
بوده و در ایــن دولت حدود ۳۳ هزار کلاس 
درس و روزی هشت مدرســه تحویل نظام 
تعلیم و تربیت داده شــده است.وی با بیان 
اینکه ســرعت در ســاخت و ارتقای کیفیت 
،تــلاش برای کاهــش قیمت تمام شــده ، 
صنعتی سازی، تطبیق آنچه در مدارس اتفاق 
افتاده بــا اســتانداردهای روز دنیا و تبدیل 
مدرسه به یک فضای چند منظوره، مدارس 
را به کانــون مدیریت بحــران تبدیل کرده 
اســت افزود: وقتی حادثــه ای اتفاق می افتد 
چادرهای اسکان موقت اضطراری در مدارس 
برپا می شود زیرا مدارس همواره سرپا هستند 
و امکاناتی ازجمله سرویس بهداشتی و امکان 
دپــوی اقلام و تجهیــزات در آن وجود دارد 
که ایــن فرصت مغتنمی اســت. به گزارش 
ایسنا، معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی 
و تجهیز مدارس عنوان کرد: مشی و منشی 
که در حوزه مدرسه سازی با قدمت حدود ۵۰ 
ســال در کشور شکل گرفته و بعد از انقلاب 
رشــد چشمگیری داشته در دولت آینده هم 
با همین حدت و شــدت بایــد پیش برود.
عبداللهی با بیان اینکه ۲۷۶ منطقه آموزشی، 
ســرانه آن از متوسط کشــور پایین تر است 
اظهار کرد: باید ســاخت فضای آموزشی در 
این ۲۷۶ منطقه تمرکز شــود تا به متوسط 
سرانه کشــور که عدالت آموزشی است و در 

سند تحول به آن توجه شده برسند.

معاون سازمان نوسازی مدارس اعلام کرد

سرانه آموزشی ۲۷۶ منطقه پایین تر از متوسط کشوری

واگذاری ۲۵۰۰۰ واحد مسکونی به کارکنان 
شهرداری تهران

سرپرســت اداره کل رفــاه، تعاون و خدمات اجتماعی شــهرداری تهران از 
واگذاری ۲۵۰۰۰ واحد مسکونی به کارکنان شهرداری تهران خبر داد.

میثم حسینقلی زاده در جلسه کارگروه مسکن که با حضور مدیران اداره کل 
رفاه، ســازمان نوسازی، املاک و مستغلات برگزار شد، با بیان اینکه تخصیص 
مســکن به کارکنان همواره به عنوان یکی از اولویت های این اداره کل مطرح 
بوده، اجرایی شدن آن را در سال جاری قطعی دانست و گفت: توجه به سرمایه 
انسانی جز با عملی کردن مطالبات به حق ایشان میسر نیست و از این حیث، 
این مهم که وعده اجرای آن پیشــتر بیان شــده بود، به زودی محقق خواهد 
شد.وی با بیان اینکه مسکن همواره به عنوان مهمترین مطالبه کارکنان در تمام 
نظرســنجی های صورت گرفته مطرح بوده است، افزود: باتدبیر شهردار تهران 
ان شــاءالله، طرح ساخت و واگذاری ۲۵ هزار واحد برای کارکنان این نهاد آغاز 
خواهد شد.سرپرســت اداره کل رفاه شهرداری تهران تصریح کرد: بنا بر اعلام 
شهردار تهران در این طرح همه کارکنانی که تا پیش  از این از پروژه های قبلی 
مسکن بهره مند نشده اند، با کمترین قیمت درتهران صاحبخانه خواهند شد.بر 
اساس گزارش روابط عمومی اداره کل رفاه، تعاون و خدمات اجتماعی شهرداری 
تهران، حســینقلی زاده با تأکید بر اینکه واگذاری مسکن به تمامی همکاران 
مشــمول بر اساس اولویت های تعیین شــده صورت خواهد گرفت، اظهارکرد: 
خبرهای خوشی در خصوص ارتقاء سطح رفاه و معیشت کارکنان در راه است و 

به زودی جزئیات آن اعلام خواهد شد.

شهری

افتتاح همزمان آشپزخانه های پویش 
اطعام حسینی در سراسر کشور

در مراســمی با حضور قائم مقام کمیته امداد، آشپزخانه های پویش اطعام 
حسینی در سراسر کشور افتتاح شد.

همزمان با آغاز ماه محرم در مراسمی که با حضور جعفر صباغیان، قائم مقام 
کمیته امداد در حسینیه شاهزاده علی اصغر)ع( تهران برگزار شد، آشپزخانه های 
پویش اطعام حسینی در سراسر کشور افتتاح شد.قائم مقام کمیته امداد در این 
مراسم ضمن تشــکر از اقدامات هیأت های مذهبی، خیران و مراکز نیکوکاری 
در راه اندازی مراکز اطعام حســینی، گفت: پویش اطعام و احسان حسینی)ع( 
حدود چهار سال است که به صورت پررنگ در مجموعه نیکوکاران و هیات های 

مذهبی با همکاری کمیته امداد در حال اجرا است.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی کمیته امداد، وی افزود: تمام منابع این طرح 
از محل خیران تامین می شود و کمیته امداد نیز در تهیه و توزیع غذا و رساندن 

آن به دست نیازمندان همکاری می کند.
صباغیان همچنین خاطرنشــان کرد: کمیته امــداد در موضوعات مختلف 

مسکن، اشتغال، جهیزیه و غیره خدمات می دهد. 

مددکاری

ایران ۲ کرسی بین المللی در سازمان 
جهانی هواشناسی کسب کرد

رئیس اداره بین الملل سازمان هواشناسی کشور گفت: 
۲ کارشناس سازمان هواشناسی ایران به مدت چهار سال 
به عنوان عضو »تیم کارشناســی خشکسالی« و »کمیته 
دائم خدمات آبشناســی« کمیســیون خدمات ســازمان 
جهانی هواشناســی منصوب شــدند. بهاره اعرابی اظهار 
کرد: براساس ابلاغ جدید سازمان جهانی هواشناسی سید 
مســعود مصطفوی دارانی، رئیس اداره توسعه هواشناسی 
کاربردی اداره کل هواشناســی استان اصفهان برای چهار 
سال به عنوان عضو اصلی »تیم کارشناسی خشکسالی« و 
یاشار فلامرزی، عضو هیئت علمی پژوهشگاه هواشناسی و 
علوم جو کشور به عنوان عضو وابسته »کمیته دائم خدمات 
آبشناســی« از زیر مجموعه های کمیســیون »کاربردها و 
خدمات آب و هوایی، اقلیمی، آبشناســی، دریایی و زیست 
محیطی« ســازمان جهانی هواشناســی با معرفی و تایید 

رئیس سازمان هواشناسی ایران منصوب شدند.

محیط زیست

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ -آئین نامه قانون تعین  
و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی وساختمان هاي فاقد سند رسمي 

برابر رای شماره ۱۴۵۳ و ۱۴۶۳ - ۱۴۰۳/۰۳/۰۷ صادره هیات موضوع قانون تعین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی شهرستان ماکو تصرف مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است، لذا 
مشــخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اســناد و املاک شهرستان ماکوتسلیم و 
پس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را 

به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
 ۱- آقای مرتضی قاســم زاده به شناسنامه شــماره ۵۶۲ کد ملی ۲۸۳۰۳۷۹۹۵۰ 
صــادره ماکوفرزنــد محرم در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 
۳۷۵۴/۸۶ متر مربع بشماره- ۵۰۸ فرعی از ۲۷۲ - اصلی واقع در آذربایجان غربی 
- بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نســق زراعی حیدر و مختار قاســم زاده - کلاسه 

 ۱۴۰۲-۲۸۲ -
۲- آقای علی قاسم زاده به شناسنامه شماره ۴۸۷ کد ملی ۲۸۳۰۳۷۹۱۹۵ صادره 
ماکو فرزند نوروزعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۳۴/۵۸ 
متر مربع بشماره- ۵۲۲ فرعی از ۲۷۲ - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه 
ثبت ملک ماکو از نسق زراعی محمدعلی، نوروزعلی، صفر علی، نورعلی، احمد علی 

و حسین قاسم زاده – کلاسه - ۱۴۰۲-۲۸۸ 
۳- آقای مرتضی قاســمزاده به شناسنامه شــماره ۵۶۲ کد ملی ۲۸۳۰۳۷۹۹۵۰ 
صــادره ما کو فرزند محرم در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 
۱۲۰۰/۹۸ مترربع شــماره ۳۴۱ فرعی از ۲۷۲ - اصلــی واقع در آذربایجان غربی 

بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی علی علی نژاد– کلاسه - ۱۴۰۲-۲۸۲
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰۳/۰4/۰2
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰۳/۰4/17

شناسه آگهی: 17۳7۶۸۰

بهنام تارویردی زاده - رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو


